

Møte i Levanger Rotaryklubb tirsdag 28. januar 2025

Sted: Levanger Rådhus. Tid: Kl 1830 - 1930. Til stede: 13 medlemmer.

Presidenten ønsket velkommen og hilste fra presidenten i Innherred Internasjonale Roteryklubb som takket for fellesmøtet 21. januar og håpet på flere felles møter med vår klubb. Videre opplyste presidenten om at Reidar Frog, Bjugn RK, er nominert til distriktsguvernør 2027-28. Avslutningsvis leste presidenten opp brev fra vårt medlem Per Anker Johansen om at han melder seg ut av Levanger RK.

Kveldens program var ved daglig leder i LinjePartner A/S, Stig Myhr: En linjebyggers/småbrukers perspektiv på tingenes tilstand. Han innledet med «Vi må alle sammen jobbe/opptre bærekraftig fremover! Myhr mente at det svenske ordet «holdbarhet» er bedre enn det norske «bærekraft». Han sa at av FN's 17 bærekraftsmål, berøres LinjePartner av hele 11.

Det grønne skiftet: Hvordan skal Norge bli et lavutslippsland innen 2050? Vekst og utvikling må skje innenfor naturens tålegrenser, overgang til varer og tjenester som gir betydelig mindre konsekvenser for miljø og klima enn i dag – krevende men fullt mulig. Redusere utslippene med 90 – 95 % i forhold til i dag. Hva kan hver enkelt av oss gjøre for å greie dette? Norsk elproduksjon har økt fra 16,9 TWh i 1950 til 157,2 TWh i 2024, hvorav 89,1 % vannkraft. Norge er netto eksportør av strøm.

Hva med nettleia som bestemmes av nettselskapene og skal dekke kostnadene med drift og vedlikehold? Trønderske nettselskap er pengemaskiner. Er vi strøm-naive? Beregninger utført av NVE viser at nettleien vil øke med 24 % fra 2024 til 2030. Årsaken er minimalisert vedlikehold og opprustning av nettet i Trøndelag. Tensio roses imidlertid for effektivt vedlikehold, samtidig som store utbytter er gitt til eierne. Norge har et potensial for å bli et elektrisk samfunn der all fossil energi byttes ut med fornybare kilder. Økende elforbruk forutsetter imidlertid at det må utbygges vesentlig mer vann- og vindkraftverk i Norge, i tillegg til bølgekraft og solkraft m.m.

Våren 2011 var det horrible utsikter for LinjePartner. Løsningen ble utleie til andre el-sektorer: Tele, installasjonsbransjen, LinjePartner-gruppen, forsiktig økning fra 2022, vi unngikk permitteringer!!! Men alle sorger er ikke slukket: Få utlyste konkurranser, nettselskapene sitter på gjerdet, politikerne tør ikke ta upopulære avgjørelser, MEN alle klager over dyr strøm/lite kapasitet. Energi Norge anslår investeringer i distribusjonsnettet fra 2020 til 2029 til 100 milliarder kroner. Utviklingen i LinjePartner-gruppen siden 2013: Lagt stein for stein, vokser ikke mye i antall ansatte, tre nye lærlinger hvert år (mål å beholde to), fokus på SELVLEDELSE (Suksessfaktor), kultur (bygging, drift, vedlikehold), salg av aksjer til ansatte, jobbet mye med forretningsprosessen, deltatt på flere FRAM-program (Innovasjon Norge): Digitalisering, effektivitet/økt lønnsomhet. Totalt sykefravær er redusert fra 3,81 % i januar 2024 til 1,8 % i desember 2024.

LinjePartner AS sin hovedbase – ble kjøpt fra Mesta i 2015. 35 dekar med kontorbygg, verksted, flere lager samt stort utendørs areal. Ligger ca 3 km øst for Steinkjer sentrum. GrunnPartner AS sin nye hovedbase – tomt ble kjøpt fra Overhalla kommune våren 2021. 8 dekar med med nytt kontorbygg og lager på 800 m² samt stort utendørs areal. Ligger ca 30 km øst for Namsos og ca 100 km nord for Steinkjer. Flyttet inn i januar 2022.

LinjePartner i samarbeid med Tranamarka Energipark erobrer nå Sverige! • Svenska Kraftnät (Samme som Statnett i Norge) har lansert nytt mål: • Innen 2030 skal alt vedlikehold på sentralnettet i Sverige skje uten strømavbrudd! (dvs AUS =Arbeid Under Spenning) • LinjePartner

er største selskap i Norge innen AUS, og ble spurt av svenske entreprenører om å komme og jobbe! • Første jobb var på 400kV linje mellom Boden (Luleå) – Haparanda, tidlig i 2024.

Status LinjePartner-gruppen pr 31.12.2024 • 70 ansatte • Fullbooket 6 mnd frem i tid • En god del jobber å regner på (ingen i Midt-Norge) • Sverige blir satsingsområde! • Omsetning ca 270 MNOK i 2024 – med ok margin. • Det ser lyst ut. Hva mener så småbrukeren? • Sjølforsyning – Matlagring om strømmen forsvinner • Beredskap – Aggregat for å forsyne fryser/kjøleskap • X ant bensinkanner • Beredskapsvenner – Hvem har hva – lang liste • Lære neste generasjoner om hvor maten kommer fra. Gode medspillere lokalt, regionalt og nasjonalt har vært meget viktig! Let's Rock'n Roll Ledelse videre - Kommers og begeistring er det som fortsatt gjelder!

Arvid Vada, sekretær